
 
A series 練習器『A corn』 

NEW COLOR 
 

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、このたび A DESIGN GOLF 販売代理店テイクスインクでは、現在好評発売中の 

『 A corn 』 ２色（PINK,YELLOW）に加え、新たに３色（GREEN,ORANGE,BLUE）を 

追加発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。 

 

この練習器の最大の特徴は、高いティーアップでボールを打つ事により 

レベルスウィングがマスターできることです。 

付属の重りをセットすることで練習場でも使用が可能です。 

また、パッティングの練習器としても使用でき、この 1台で 3つの練習が可能です。 

 

 

 

      
GREEN          ORANGE           BLUE 

   
 

 

 



 

 

パター練習時 (スティックは付属していません) 

ティーアップ練習時                  

 

※付属の重りをターゲット(カップ)にしての練習も可能！ 

※A iron（別売り）を使用する事によってさらに効果 UP が期待できます 

 

発売日：２０１６年７月２５日発売予定 

価 格：￥４，８００＋税  

テイクスインク株式会社   

〒224-0007                   

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10                               

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002 


